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Przywóz wyrobów włókienniczych i odzieżowych do Wspólnoty po rozszerzeniu Unii Europej-
skiej o Bułgarię i Rumunię w dniu 1 stycznia 2007 r.

(2006/C 295/02)

Wspólnotowe podmioty gospodarcze są poinformowane, w drodze niniejszego zawiadomienia, że od dnia
1 stycznia 2007 r. nowe państwa członkowskie, mianowicie Bułgaria i Rumunia, będą stosować wspólną
politykę handlową włącznie z systemem kontyngentów i nadzoru odnoszącym się do przywozu wyrobów
włókienniczych i odzieżowych z niektórych państw trzecich.

W tym celu Komisja opublikuje w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nowe rozporządzenie zmieniające
rozporządzenie Rady (EWG) nr 3030/93 (1) określające wielkości kontyngentów obowiązujące od 1 stycznia
2007 r. Dopuszczenie do swobodnego obrotu wyrobów włókienniczych i odzieżowych w rozszerzonej
Unii Europejskiej od dnia 1 stycznia 2007 r. powinno spełniać wymogi systemu zarządzania kontyngen-
tami i nadzoru zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady (EWG) nr 3030/93.

Dopuszczenie do swobodnego obrotu, w jednym z nowych państw członkowskich przystępujących do
Unii Europejskiej w dniu 1 stycznia 2007 r., wyrobów włókienniczych i odzieżowych, objętych limitami
ilościowymi lub nadzorem we Wspólnocie, które zostały wysłane z krajów dostawców do nowych państw
członkowskich przed 1 stycznia 2007 r. i które wprowadzi się do nowych państw członkowskich po dniu
1 stycznia 2007 r. włącznie, następuje po przedstawieniu pozwolenia na przywóz zawierającego elementy
wskazane w załączniku III rozporządzenia Rady (EWG) nr 3030/93 (dokument nadzoru). Takie pozwolenie
na przywóz wydawane będzie automatycznie i bez limitów ilościowych UE przez właściwe organy zainte-
resowanego państwa członkowskiego na podstawie odpowiedniego dowodu, takiego jak konosament,
stwierdzającego, że wyroby zostały wysłane przed 1 stycznia 2007 r. Komisja jest informowana o takich
pozwoleniach na przywóz przez właściwe organy nowego zainteresowanego państwa członkowskiego.

Dopuszczenie do swobodnego obrotu w jednym z nowych państw członkowskich, przystępujących do
Unii Europejskiej w dniu 1 stycznia 2007 r., wyrobów włókienniczych objętych limitami ilościowymi we
Wspólnocie, które zostały wysłane z nowego państwa członkowskiego przed 1 stycznia 2007 r. do celów
objęcia procedurą uszlachetniania biernego i które zostaną powrotnie przywiezione do tego samego
nowego państwa członkowskiego po dniu 1 stycznia 2007 r. włącznie, nie podlega wspólnotowym
limitom ilościowym ani wymogom dotyczącym pozwolenia na przywóz, jeżeli przedstawiono odpowiedni
dowód, taki jak zgłoszenie wywozowe, że produkty zostały wysłane z nowego państwa członkowskiego
przed 1 stycznia 2007 r. do celów objęcia procedurą uszlachetniania biernego, a następnie powrotnie przy-
wiezione do tego samego państwa członkowskiego. Właściwe organy zainteresowanego państwa człon-
kowskiego przekazują Komisji informacje na temat takiego przywozu.

Aktualny wykaz właściwych organów krajowych, włącznie z organami w nowych państwach członkow-
skich, zostaje opublikowany oddzielnie tego samego dnia co niniejsze zawiadomienie w Dzienniku Urzę-
dowym Unii Europejskiej (seria C).
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(1) Dz.U. L 275 z 8.11.1993, str. 1. Rozporządzenie ostatnio zmienione rozporządzeniem Komisji (WE) nr 35/2006
(Dz.U. L 7 z 12.1.2006, str. 8).


